Российская Федерация

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2016 № 20/2-4
г.Окуловка
О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии  с пунктом 7 статьи 30, частью 2 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.1. Порядка изготовления и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/73-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 29.07.2016 № 157/5-5 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия Окуловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательное комиссии Окуловского района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.В. Микулевич

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       М.В. Иванова
Приложение
Утверждено

постановлением Территориальной

избирательной комиссии Окуловского района

от 06.09.2016 № 20/2-4
Распределение

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва
	Наиме-нование УИК
	Количест-во листов
	Номера листов
	Общее количество марок
	Неполные листы с марками
	Всего марок

	Номер листа
	Количество марок на листе

	1301
	101
	2609691-2609791
	5050
	2609792
	30
	5080

	1302
	52
	2609793-2609844
	2600
	2609792
	20
	2620

	1303
	45
	2609845-2609889
	2250
	2609890
	10
	2260

	1304
	58
	2609891-2609948
	2900
	2609890
	40
	2940

	1305
	12
	2609949-2609960
	600
	2609961
	20
	620

	1306
	82
	2609962-2610043
	4100
	2609961
2610044
	30
30
	4160

	1307
	64
	2610045-2610108
	3200
	2610044
2610109
	20
20
	3240

	1308
	33
	2610110-2610142
	1650
	2610109
2610143
	30
40
	1720

	1309
	39
	2610144-2610182
	1950
	2610143
	10
	1960

	1310
	51
	2610183-2610233
	2550
	2610234
	10
	2560

	1311
	20
	2610235-2610254
	1000
	2610234
2610255
	40
40
	1080

	1312
	20
	2610256-2610275
	1000
	2610255
2610276
	10
30
	1040

	1313
	76
	2610277-2610352
	3800
	2610276
2610353
	20
20
	3840

	1314
	3
	2610354-2610356
	150
	2610353
2610357
	30
20
	200

	1315
	3
	2610358-2610360
	150
	2610357
2610361
	30
20
	200

	1316
	11
	2610362-2610372
	550
	2610361
2610373
	30
20
	600

	1317
	16
	2610374-2610389
	800
	2610373
2610390
	30
30
	860

	1318
	5
	2610391-2610395
	250
	2610390
2610396
	20
30
	300

	1319
	45
	2610397-2610441
	2250
	2610396
2610442
	20
10
	2280

	1320
	3
	2610443-2610445
	150
	2610442
2610446
	40
30
	220

	1321
	3
	2610447-2610449
	150
	2610446
2610450
	20
30
	200

	1322
	5
	2610451-2610455
	250
	2610450
2610456
	20
10
	280

	1323
	11
	2610457-2610467
	550
	2610456
2610468
	40
10
	600

	1324
	25
	2610469-2610493
	1250
	2610468
2610194
	40
10
	1300

	1325
	21
	2610495-2610515
	1050
	2610494
2610516
	40
30
	1120

	1326
	20
	2610517-2610536
	1000
	2610516
	20
	1020

	1327
	11
	2610537-2610547
	550
	2610548
	10
	560

	1328
	5
	2610549-2610553
	250
	2610548
2610554
	40
30
	320

	РЕЗЕРВ ТИК
	12
	2610555-2610566
	600
	2610554
	20
	620

	ВСЕГО
	43800